
 1 

oznaczenie sprawy: 26/2012 OPATRUNKI                                                                                                                                    DRUK ZP-12                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
  

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1. EURO-CENTRUM  

                 
96- 503 Sochaczew  
Ul. Chodakowska 10  

 

04.10.2012r godz.11 40 Pak Nr 8- 85.352,40 
 90 

2. PASO-TRADING Sp.zo.o. 95-200 Pabianice 
ul. Lutomierska 48 04.10.2012r godz. 1345 Pak Nr 9-     206.474,40 90 

3. MAIMED POLSKA 
Sp.zo.o.  

42-600 Tarnowskie Góry  
ul. Nakielska 35 08.10.2012r godz. 945 Pak Nr 1-      231.494,76 

 90 

4. POLHERNIA   80-366 Gdańsk  
ul. Jagiellońska 28c/7 08.10.2012r godz. 945 Pak Nr 13 –      10.530,00 90 

5. HAND –PROD Sp.zo.o.  02-496 Warszawa  
Ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A 08.10.2012r godz. 945 Pak Nr 8-           91.426,86 90 

6. TZMO SA 87-100 Toruń  
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 08.10.2012r godz. 1124 

Pak Nr 1-         191.210,76 
Pak Nr 2-           61.954,04 
Pak Nr 3-           53.377,92 
Pak Nr 7-             6.048,00 
Pak Nr 9-         221.868,72 
Pak Nr 10 -          1.142,64 
Pak Nr 11-         96.012,00 
Pak Nr 12 –          1.843,45  
Pak Nr 13 -           4.860,00  

90 

 
 
 
 



 2 

7. PROMEDICA TORUŃ 
Sp.zo.o.  

87-100 Toruń  
Ul. Grudziądzka 159 A  08.10.2012r godz. 1124 Pak Nr 13-      1.976,40 90 

8. PAUL- HARTMANN  
POLSKA Sp.zo.o.  

95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151  08.10.2012r godz. 1124 

Pak Nr  1-   182.985,48 
Pak Nr 2 -     73.963,72 
Pak Nr 3-      57.232,87 
Pak Nr 4-      32.446,44 
Pak Nr 5-       15.920,38 
Pak Nr 8-        85.137,37 
Pak Nr 9-      204.927,84 
Pak Nr 11-      83.916,00 

90 

9. LOHMANN &RAUSCHER 95-200 Pabianice  
Ul. Moniuszki 14 08.10.2012r godz. 1228 Pak Nr 4-      48.196,08 

Pak Nr 6-        4.377,46 90 

10. BISMED  05-501 Piaseczno  
Ul. Kruczkowskiego 10 08.10.2012r godz. 1415 Pak Nr 3-      53.145,72 90 

11. SKAMEX  93-121 Łódź  
Ul. Częstochowska 38/52 09.10.2012r godz. 725 

Pak Nr 4-      31.010,04 
Pak Nr 5-      20.899,30  
Pak Nr 6-        1.563,84 

90 

12. ZARYS Sp.zo.o.  41-808 Zabrze  
Ul. Pod Borem 18 09.10.2012r godz. 737 

Pak Nr 1-    182.686,32 
Pak Nr 2-      57.597,44 
Pak Nr 3-      54.301,75 
Pak Nr 4-      29.546,64 
Pak Nr 5-         9.947,66 

90 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


